

#### Официальный сайт

## Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Ставропольскому краю

# Назначен руководитель следственного отдела по городу Кисловодск следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Ставропольскому краю



Приказом руководителя управления кадров Следственного комитета Российской Федерации от 24.04.2018 № 91-кт майор юстиции Ткаченко Роман Николаевич назначен руководителем следственного отдела по городу Кисловодск следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Ставропольскому краю.

Ткаченко Роман Николаевич, 3 августа 1988 года рождения, уроженец города Ессентуки Ставропольского края. В органах Следственного комитета Российской Федерации работает с августа 2010 года.

До назначения на должность руководителя следственного отдела по городу Кисловодск



### Официальный сайт

## Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Ставропольскому краю

замещал должности: следователя Пятигорского межрайонного следственного отдела следственного управления Следственного комитета при прокуратуре Российской Федерации по Ставропольскому краю, следователя, старшего следователя Пятигорского межрайонного следственного отдела, старшего следователя следственного отдела по городу Пятигорск, заместителя руководителя следственного отдела по Предгорному району следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Ставропольскому краю.

Женат, воспитывает сына.

24 Мая 2018

*Aдрес страницы:* <a href="https://stavropol.sledcom.ru/news/item/1229788">https://stavropol.sledcom.ru/news/item/1229788</a>